UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 9910, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

  Comissão de Inventário de Bens Móveis

O Diretor da Faculdade de Filosofia e Ciências Humanas da Universidade Federal de
Minas Gerais, Professor Bruno Pinheiro Wanderley Reis, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, considerando a solicitação do Setor de Patrimônio da Fafich, RESOLVE:

Designar os servidores Dimitri Fazito de Almeida Rezende, Professor da Carreira de
Magistério Superior, matrícula SIAPE 2211824, lotada no Departamento de Sociologia; Giorgia
Cecchinato, Professora da Carreira de Magistério Superior, matrícula SIAPE 1854256, lotada no
Departamento de Filosofia, e Caroline Serapião Ferreira, Bibliotecária-Documentalista, matrícula
SIAPE 1309553, lotada na Biblioteca da Fafich, para, sob a presidência do primeiro, cons tuírem a
Comissão de Inventário de Bens Móveis da Fafich.

BRUNO PINHEIRO WANDERLEY REIS
Diretor da Faculdade de Filosofia e Ciências Humanas

Documento assinado eletronicamente por Thais Porlan de Oliveira, Vice diretor(a) de unidade,
em 31/10/2023, às 15:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
2764247 e o código CRC 7E2CBC7D.

Referência: Processo nº 23072.266648/2023-01 SEI nº 2764247

Portaria 9910 (2764247)         SEI 23072.266648/2023-01 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 9910 (2764247)